Протокол №3

заседания Управляющего Совета школы.

От 17.02.2022 г.
Место проведение: МБОУ Кировская СОШ №2
Присутствовали: 11 человек
От Администрации школы: Директор МБОУ Кировская СОШ №2 -  Веретенникова Марина
Николаевна
Председатель УС -  Бобровская О.С.
От родителей: Зайцева Е.А., Дель Н.И., Лысенко О.М., Давыдова В.А., Дубовицкая Э.А.
От педколлектива: Шуравина М.В., Сидоренко Т.А., Фомина Н.В., Мышкина Н.А..
От ученического коллектива: Гуммель Ю.С. - обучающаяся 10 класса.
Приглашенные: Дерлыш С.Н. - зам. директора по УР МБОУ Кировская СОШ №2;
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
1. Результаты за 1 полугодие 2021 -2022 учебного года.
2. Итоговые результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

1. Слушали:
Заместителя директора МБОУ Кировская СОШ №2 Дерлыш С.Н.
Светлана Николаевна познакомила всех присутствующих с результатами за первое
полугодие 2021-2022учебного года.
Решение: результаты образовательной деятельности за I полугодие считать
удовл етворительными.
З а - l l  человек
Против - О человек
Воздержались - О человек

2. Слушали:
По второму, вопросу слушали Зам. директора по УВР Дерлыш С.Н.., которая
рассказала о результатах муниципальном этапе Всероссийской олимпиады
школьников.
Решение:
Информацию принять к сведению.
За -11 человек
Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек

Председатель УС: Бобровская О.С.

Секретарь: Дель Н.И.